Industrial perception, intelligent connection
工业照明灯与智能报警灯
Industrial Lighting And Intelligent Signal Lights
萨驰电气（无锡）有限公司
萨驰（无锡）电子科技有限公司
萨驰电气（无锡）有限公司
萨驰（无锡）电子科技有限公司
江苏省无锡市滨湖区滴翠路100号9号楼5楼

4
40
订货型号： 订货型号：
260
230 160
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于9W实例灯具     测量单位:lx
08 09
防爆工作灯系列 防爆工作灯系列
∅ 71
64.5
20 20
10
0
∅3
59.2
7
60
安装孔可调节
L
260
230 160
0cm
50
25
75
100
cm 测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于9W实例灯具     测量单位:lx
280
250 200
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
L2
29
L1
58
60
454×R3.25
SC-DJT1-106- 6W 300 | 460
SC-DJT1-110- 10W 300 | 460
275
275
11 24V AC/DC 6000K～6500K正白
12 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power L1(mm) L2(mm) 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
DJT1SC- 11061- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白6W
DJAL60SC 1113-- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白13W
DJAL60系列管状防爆LED灯
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
11 24V AC/DC 6000K～6500K正白
12 24V AC/DC 4000K～4500K暖白

无杆 有杆
DJEM系列基座/臂式LED灯 DJEM系列基座/臂式LED灯
订货型号：
16 17
60
4×R3.25
112
∅
12
1
34
45
250°
348°
120°
60
4×R3.25
80
28
0
195
112∅
12
1
34
320°
底座
45
订货型号：
SC-DJEM SC-DJEM1091- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白    无杆without arm9W
SC-DJEM-109- 9W
SC-DJEM-112- 12W
无杆without arm
无杆without arm
SC-DJEM-115- 15W
无杆without arm
无杆without arm
1 24V AC/DC 6000K～6500K正白
2 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.) 杆(Arm) 型号Model 功率Power 杆(Arm)数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJEM-109- 9W
SC-DJEM-112- 12W
有杆with arm
有杆with arm
SC-DJEM-115- 15W
有杆with arm
有杆with arm
5 24V AC/DC 6000K～6500K正白
6 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
7 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
8 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
5091- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白    有杆with arm9W
DJS系列鹅颈式LED工作灯
59
57
60∅
60∅
53
.5
L
12
57
60
∅
62
4×R3
45
公用底座
750
400 10
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于3W实例灯具     测量单位:lx
LED机床工作灯 LED机床工作灯
18 19
DJS系列鹅颈式LED磁座灯
SC-DJS1-103- 3W
A=无         杆
B=300(mm)
C=460(mm)
D=710(mm)
1
24V AC/DC
6000K～6500K正白
2
24V AC/DC
4000K～4500K暖白

LED电柜灯 LED电柜灯
DJFS系列电柜灯
订货型号：
24 25
DJFS1系列电柜灯
L
2235
15
.5
5
R1.65
R2.5
L:安装尺寸 L:安装尺寸
300
250 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于10W实例灯具     测量单位:lx
SC-DJFS-105- 5W
SC-DJFS-110- 10W
SC-DJFS-103- 3W
SC-DJFS-115- 15W
SC-DJFS-120- 20W
SC-DJFS-125- 25W
SC-DJFS-130- 30W
1 6000K～6500K正白24V DC
2 4000K～4500K暖白24V DC
215
380
130
545
735
900
1065
L(mm)
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
26
开关
L
2235 5
R1.65
R2.5
中间的开口孔为安装孔
M4或M5螺丝安装小孔为M3螺丝安装
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
SC-DJFS1-105- 5W
SC-DJFS1-110- 10W
SC-DJFS1-103- 3W
SC-DJFS1-115- 15W
SC-DJFS1-120- 20W
SC-DJFS1-125- 25W
SC-DJFS1-130- 30W
1 6000K～6500K正白24V DC
2 4000K～4500K暖白24V DC
215
380

照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
订货型号：
DJGS系列LED支架灯 DJHS系列LED支架灯
LED电柜灯 LED电柜灯
26 27
开关
L
L+16mm
37
.5
30
250
220 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJGS-110- 10W 450
SC-DJGS-108- 8W 300
SC-DJGS-105- 5W 200
SC-DJGS-115- 15W 600
SC-DJGS-118- 18W 900
SC-DJGS-124- 24W 1200
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power L(mm)
SC-DJGS SC-DJHS1081- -
24V DC     6000K～6500K正白8W
安装方式 Installation：卡扣式 Card buckle
订货型号： 订货型号：
位置可调
卡扣
L
L+16mm
28
29
.5
250
220 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
安装方式 Installation：卡扣式 Card buckle
数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJHS-110- 10W 450
SC-DJHS-108- 8W 300
SC-DJHS-105- 5W 200
SC-DJHS-115- 15W 600
SC-DJHS-118- 18W 900
SC-DJHS-124- 24W 1200
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
型号Model 功率Power L(mm)
照度值 ＞120 lm/W
1101- -
24V DC     6000K～6500K正白10W
LED警示灯
警示灯采用优质LED，使用寿命长，远距离可视范围，识别效果清晰，材质
坚固耐用，多种型号可供客户选择。适用于数控机床、组合机床、加工中
心、安防设备、激光设备、流水线、安检系统及其他。
28 29
DJOA系列LED多功能警示灯 DJMS系列LED多功能警示灯
LED警示灯 LED警示灯
DJOL系列LED多功能警示灯 DJBQ系列LED多功能警示灯
·高效LED多功能信号灯，可满足各种需求，性价比高
·混合棱镜切割灯罩，大大提高了远距离的可视性能
·利用双反射镜构造用最少的LED产生鲜明的彩色识别效果
·灯体由尼龙66制成，耐热抗冲击
应用场所：
数控机床、组合机床、加工中心、安防设备、激光设备、流水
线、安检系统及其他场所。
·高效LED多功能信号灯，可满足各种需求，性价比高
·混合棱镜切割灯罩大大提高了远距离的可视性能
应用场所：
数控机床、组合机床、加工中心、安防设备、激光设备、流水
线、安检系统及其他场所。
·防水、防油、防蚀与防爆功能
·安装简易、维修率低
·优质LED光源、具有低功耗、高效能、寿命长
应用场所：
数控机床、组合机床、加工中心及其他照明。
·高效LED多功能信号灯，可满足多种环境；
·安装简便，拆卸方便。
30 31
应用场所：
各类小型自动化设备、小型加工机床、中型数控机床、加工中

50000h0.5mM12 360°
RYGBW RYGBW RYGBWRYG
订货型号：
LED警示灯 LED警示灯
DJOL系列LED多功能警示灯
32 33
DJMS系列LED多功能警示灯
∅50
18
9
∅78
∅40
78
∅
65∅
55∅
∅4×
4∅ 6×
3
120°
39
56
底座安装孔位
形式A
安装
形式B
65
螺丝位 规格 螺丝数量
55
M5/M6
M4
3
4∅
∅
订货型号：
安装系列 信号颜色接线方式类型
SC-DJOA      SC-DJMS
1=1层 B=常亮
F=常亮带蜂鸣
P=DC 24V 共正
N=DC 24V 共负
P=NPN-DC 24V
N=PNP-DC 24V
层数
01=DC 24V1=折叠式
R Y GNB0 11
额定电压
1 -
R=红色Red
Y=黄色Yellow
G=绿色Green
64∅
64∅
64∅
64∅
64∅
47∅ 47∅
90∅
90∅
21
9
32
9
47∅
90∅ 90∅
47∅
21
5
10
6
90∅
47
16
3
27
3
4
90∅
52
5.
6
∅
11∅
4∅
通用安装底座
74∅
52
90
°
44
1
33
1
38
5
27
5
安装系列 信号颜色接线方式类型
P=DC 24V 共正
N=DC 24V 共负
P=NPN-DC 24V
N=PNP-DC 24V
1~5层
1 ~5 Layers
层数

1
4
订货型号：
B=常亮
F=常亮带蜂鸣
安装系列 信号颜色接线方式类型层数
01=DC 24V
NB0 11
额定电压
- -
P=DC 24V 共正
N=DC 24V 共负
单层3色
7 0
70=∅70
90=∅90
R Y G
R=红色Red
Y=黄色Yellow
G=绿色Green
SC-DJQ
LED指示灯 LED指示灯
OLC系列LED多功能警示灯
42 43
30
20
50
54
.5
25
通用支架配件
62∅3
2
∅5
40
57.5
·IO-Link 安装简便
·IO-Link 提高机器可用性
·IO-Link 让按需维护成为可能
·IO-Link 提高工作效率
订货型号：
系列
50 AIO
接线方式
- Link- -
棕
黑
蓝
1
2
3
白
4
5灰 T
S
T 触点 1
触点 2
预设 / 出厂设置

工业级ABS树脂壳体，耐热抗冲击， 最高防护能达IP65等级；
具有Profibus-dp，DeviceNet，EtherNet，EtherNet/IP，Profinet，CAN ，I/O Link现场总线的扩展接口。
订货型号：
工业语音报警器 工业语音报警器
SY系列工业语音报警器
50 51
电压系列 版本号
GSC-SY
扩展设备
Q1Y-
Y：有
N：没有
Q1=版本1
1
1：DC 24V
2：AC 100V
3：AC 220V
G：I/O（NPN/PNP）
F：RS485
T：RS232
Z：CAN
O：其他定制
80mm
φ66